
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
PROVINCIA DI PALERMO

*********
AREA ECONOMICA FINANZIARIA E PERSONALE

E-MAIL RESPONSABILE AREA: responsabilefinanziario@comune.polizzi.pa.it tel.0921551604
SERVIZIO TRIBUTI E PERSONALE

E-Mail RESPONSABILE Ufficio: gio.pantina@comune.polizzi.pa.it     tel.0921551648
Via Garibaldi 13 – 90028 – tel 0921 551612 – fax 0921.551612 

                                       P.E.C. ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it

Determinazione del Registro Generale n. 284         del  21.04.2017 
Determinazione del settore finanziario  n.   69         del  21.04.2017  

OGGETTO: modifica determina n. 266 del 13.04.2017  “ liquidazione indennità sostitutiva 
                    preavviso ed indennità sostitutiva ferie non      godute – dipendente I.E.C. “

mailto:cavallarom@comune.polizzi.pa.it
mailto:ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it
mailto:gio.pantina@comune.polizzi.pa.it


 PROPONE

per le motivazioni tutte esposte in premessa, che qui si intendono  integralmente 
riportate e trascritte,   di procedere alla modifica della determinazione  n. 266 del 
13.04.2017, in premessa citata, provvedendo a variare il capitolo relativo all'importo 
di  €  1.882,85 (  imp.  174/2017  )  dal 1022/11  al  1022/1  ed  il  capitolo  relativo 
all'importo di €  672,44 ( Imp. 175/2017 ) dal 1587 al 1064.

Polizzi Generosa lì   21.04.2017                              Il    Resp. dell'Ufficio   
               f.to (Sig. Pantina Gioachino)

                           

IL RESPONSABILE DELL' AREA FINANZIARIA  

• Vista la superiore proposta avanzata dal responsabile del servizio personale ; 

• Ritenuto necessario approvarla,

D E T E R M I N A 

per le motivazioni tutte esposte in premessa, che qui si intendono  integralmente 
riportate e trascritte,   di procedere alla modifica della determinazione  n. 266 del 
13.04.2017, in premessa citata, provvedendo a variare il capitolo relativo all'importo 
di  €  1.882,85 (  imp.  174/2017  )  dal 1022/11  al  1022/1  ed  il  capitolo  relativo 
all'importo di €  672,44 ( imp. 175/2017 ) dal 1587 al 1064.

    Polizzi Generosa  lì,  21.04.2017               Il Resp. dell' Area Econ. Finanz. e  Pers.le 
f.to   ( Dott.  Francesco Liuni ) 


	Via Garibaldi 13 – 90028 – tel 0921 551612 – fax 0921.551612 

